ПАСПОРТ
Вольтметры цифровые
3-х фазные EKF PROxima
2
1. НАЗНАЧЕНИЕ
Цифровые вольтметры предназначены для измерения напряжения в элек-
трических цепях переменного тока.
Приборы по своим характеристикам соответствуют требованиям ГОСТ

возможность настроить под любой трансформатор тока.
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Структура условного обозначения.
Тип прибора
VD – Вольтметр цифровой.
Конструктивное исполнение
G3 – Крепление на DIN рейку 35мм;
96 – Крепление на панель.
Размер лицевой панели 96*96 мм;
72 – Крепление на панель.
Размер лицевой панели 72*72 мм.
Количество фаз
1 – 1 фаза 230В;
3 – 3 фазы 4 провода или 3 фазы 3 провода.
X X  –  X X X
3
Типоисполнения приборов указаны в таблице 1.